
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민생활지원과

정책: 저소득층 생활안정 지원

단위: 의료급여기금운영사업(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계 전체

주민생활지원과 546,973 451,776 95,197

국 389,367 320,433 68,934

시 97,342 80,108 17,234

구 60,264 51,235 9,029

저소득층 생활안정 지원 511,738 416,541 95,197

국 389,367 320,433 68,934

시 97,342 80,108 17,234

구 25,029 16,000 9,029

의료급여기금운영사업(의료급여기금특별회계) 511,738 416,541 95,197

국 389,367 320,433 68,934

시 97,342 80,108 17,234

구 25,029 16,000 9,029

현금급여사업 140,775 117,533 23,242

국 112,620 94,026 18,594

시 28,155 23,507 4,648

307 민간이전 140,775 117,533 23,242

국 112,620 94,026 18,594

시 28,155 23,507 4,648

01 의료및구료비 140,775 117,533 23,242

○현금급여 사업비 140,775 117,533 23,242경정 140,775,000원

국 112,620 94,026 18,594

시 28,155 23,507 4,648

건강생활유지사업 180,183 164,342 15,841

국 144,146 131,474 12,672

시 36,037 32,868 3,169

307 민간이전 180,183 164,342 15,841

국 144,146 131,474 12,672

시 36,037 32,868 3,169

01 의료및구료비 180,183 164,342 15,841

○건강생활유지비 180,183 164,342 15,841경정 180,183,000원

국 144,146 131,474 12,672

시 36,037 32,868 3,169

의료급여관리사운영 140,799 105,432 35,367

국 105,416 84,346 21,070

시 26,354 21,086 5,268

구 9,029 0 9,029

101 인건비 109,729 89,132 20,597

국 80,560 71,306 9,254

시 20,140 17,826 2,314

구 9,029 0 9,029

03 무기계약근로자보수 38,739 29,710 9,029

○의료급여관리사 처우개선비 9,029 0 9,029

04 기간제근로자등보수 70,990 59,422 11,568

○의료급여관리사 급여(성립전)

70,990 59,422 11,568경정 70,990,000원

국 56,792 47,538 9,254
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부서: 주민생활지원과

정책: 저소득층 생활안정 지원

단위: 의료급여기금운영사업(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 14,198 11,884 2,314

201 일반운영비 18,500 5,000 13,500

국 14,800 4,000 10,800

시 3,700 1,000 2,700

01 사무관리비 18,500 5,000 13,500

○홍보물 및 안내문 제작비 등(성립전)

18,500 5,000 13,500경정 18,500,000원

국 14,800 4,000 10,800

시 3,700 1,000 2,700

202 여비 7,920 7,200 720

국 6,336 5,760 576

시 1,584 1,440 144

01 국내여비 7,920 7,200 720

○의료급여관리사 국내여비 7,920 7,200 720경정 7,920,000원

국 6,336 5,760 576

시 1,584 1,440 144

301 일반보상금 3,150 2,600 550

국 2,520 2,080 440

시 630 520 110

11 기타보상금 3,150 2,600 550

○진료일수절감 보상제 운영관련 물품구입 3,150 2,600 550

－찜질기 3,150 2,000 1,150경정 3,150,000원

국 2,520 1,600 920

시 630 400 230

－무릎보호대 0 600 △600경정 0원

국 0 480 △480

시 0 120 △120

행정경비 33,981 13,234 20,747

국 27,185 10,587 16,598

시 6,796 2,647 4,149

101 인건비 6,023 5,316 707

국 4,818 4,252 566

시 1,205 1,064 141

04 기간제근로자등보수 6,023 5,316 707

○의료급여보조 인부임 6,023 5,316 707경정 6,023,000원

국 4,818 4,252 566

시 1,205 1,064 141

201 일반운영비 21,398 3,098 18,300

국 17,119 2,479 14,640

시 4,279 619 3,660

01 사무관리비 21,398 3,098 18,300

○일반수용비 20,978 2,678 18,300

－일반수용비(성립전) 20,978 2,678 18,300경정 20,978,000원

국 16,783 2,143 14,640

시 4,195 535 3,660

202 여비 5,060 3,320 1,740
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부서: 주민생활지원과

정책: 저소득층 생활안정 지원

단위: 의료급여기금운영사업(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 4,048 2,656 1,392

시 1,012 664 348

01 국내여비 5,060 3,320 1,740

○행려환자실태조사 여비(성립전)

1,660 920 740경정 1,660,000원

국 1,328 736 592

시 332 184 148

○의료급여 교육여비(성립전)

3,400 2,400 1,000경정 3,400,000원

국 2,720 1,920 800

시 680 480 200
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